
UCHWAŁA NR XXVII/238/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie inicjatywy dotyczącej wzniesienia pomnika upamiętniającego ofiary „Katastrofy 
Smoleńskiej”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.     z 2016 r., poz. 446), Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na podjęcie inicjatywy dotyczącej wzniesienia pomnika upamiętniającego ofiary „Katastrofy Smoleńskiej” z 
dnia 10 kwietnia 2010 r.

§ 2. Ustala się lokalizację pomnika upamiętniającego ofiary „Katastrofy Smoleńskiej” w parku przy Bulwarze Jana Pawła II.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 13D7FAC9-AC30-4258-B05F-EB3CACB98CE2. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Część radnych Rady Miejskiej w Iławie wystąpiła do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie z propozycją upamiętnienia
96 ofiar „Katastrofy Smoleńskiej”. Jako argument wskazała upływ czasu jaki minął od 10 kwietnia 2010 r., który dowodzi, iż
jest już najwyższy czas na to, aby uczcić ofiary tej katastrofy. Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały
inicjującej działania zmierzające do wzniesienia pomnika ofiar „Katastrofy Smoleńskiej” jest uzasadnione.

Id: 13D7FAC9-AC30-4258-B05F-EB3CACB98CE2. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-06-29T07:41:27+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




